

450g AERO° TAB



TOOTEKIRJELDUS

450 g AERO 360° Tab on täitetablett 20 m² ja 40 m² suurustesse ruumidesse mõeldud AERO 360° seadmetele ning kompaktsel/vannitoaseadmele.

Unikaalse 360° õhutunneliga aerodünaamiline seade võimaldab õhul ringelda ümber ja läbi lainekujulise tableti ning suurendada sellega süsteemi jõudlust.

TÖÖPÕHIMÖTE

AERO 360° süsteem põhineb füüsikalisel põhimõttel – mida suurem on kontakt õhuga, seda suurem on niiskuse imamisvõime.

Äärmiselt imavalal tabletil on täiustatud lainekuju ja tsentreeritud ava, mis suurendab selle pinda, võimaldades suuremat õhukontakti ning parandab seeläbi süsteemi jõudlust. Selle tulemuseks on kuni 40% suurem tõhusus*.

KAKS-ÜHES-TEHNOLOOGIA: Kahevärviline AERO 360° tablett koosneb üliaktiivsetest kristallidest ja sisaldab patenteeritud lõhnavastast tehnoloogiat. Halvad lõhnad neutraliseeritakse tõhusalt kuni 70%** ulatuses ilma neid maskeerimata.

* võrreldes Henkeli standardiga ** valideeritud sõltumatus lõhnalaboris 2009. a. detsembris.

OMADUSED

Aero 360° tablett

- hoiab ära niiskusprobleemid, nagu kondensatsioon, hallitus ja kopitamislõhn
- imab tõhusalt niiskust
- lainekujuline disain tagab optimaalse tõhususe
- neutraliseerib soovimatuid lõhnu
- on mugav ja ohutu kasutada
- ei vaja elektrit, vaikne
- erinevate rahustavate lõhnadega tabletid loovad kodus erilise



AERO 360° täitetablett	450 g / läbimõõt: 100 mm / paksus: 41 kuni 44 mm
AERO 360° täitetableti värvus	Kahevärviline (sinine-valge)
AERO 360° täitetableti koostis	kaltsiumkloriid ja lõhnastased ained, mis püüavad kinni ja neutraliseerivad halbu lõhnu
AERO 360° täitetableti omadused	saadaval on mitmesuguste rahustavate lõhnadega tabletid lainekujuline pind parandab õhuga kokkupuudet ja õhuringlust

SÄILITAMINE

Neutraalsete ja lõhnastatud tablettide AERO 360° Tabs puhul 24 kuud.
Hoida kuivas kohas temperatuuril üle 0 °C.

ETTEVAATUSABINÕUD

Optimaalse õhuringluse tagamiseks asetage seade seintest vähemalt 10 cm kaugusele.
Ärge laske tablettidel AERO 360° Tabs ega kogunenud soolalahusel kokku puutuda kergesti kahjustatavate metallpindadega, nagu kuld- ja kroompind, nahk, kangas, vaibad ja muud põrandakatted.
Kokkupuute korral peske kohe sooja veega.

Kasutada temperatuuril üle 10 °C.

OHUTUS

Enne toote kasutamist lugege seotud ohutuskaarti, mis on saadaval nõudmisel.

„Tehniliste andmete lehel (TDS) esitatud teave, sealhulgas soovitused toote kasutamise ja kasutusvõimaluste kohta, põhineb meie teadmistel ja kogemustel toote kohta käesoleva TDS-i avaldamise kuupäeva seisuga. Tootel võib olla erinevaid kasutusviise ning teie töökeskkonnas võivad selle kasutusviisi ja töötingimused erineda. See ei ole meie kontrolli all. Seetõttu ei vastuta Henkel selle eest, et meie toode sobiks tootmisprotsessidesse ja -tingimustesse, kus seda kasutate, ega ka kavandatud rakendusviiside ja tulemuste eest. Soovitame tungivalt, et viiksite meie toote sobivuse väljaselgitamiseks eelnevalt läbi katsed.

Mis tahes vastutus seoses tehniliste andmete lehel oleva teabe või meie toodet puudutavate mis tahes muude kirjalike või suuliste soovitustega on välistatud, v.a juhul, kui vastupidises on sõnaselgelt kokku lepitud, ning v.a meie hooletusest põhjustatud surmajuhtumite või isikukahjude puhul, samuti juhul, kui tegu on kohaldatavas kohustuslikus tootevastutusseaduses sätestatud vastutusega.“

Henkel Balti OÜ

Sõbra 61, Tartu 50106, Eesti
Telefon: (+372) 7305 800